
                                                           令和２年６月９日 

宮古島市立鏡原中学校 

保 護 者 各 位 

 

                                                     宮古島市立鏡原中学校 

                                                            学校長 天久 康 

                                                             （公印省略） 

 

 

授業参観及び学級懇談会のお知らせ 

 

 

  梅雨の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育活動に

対してご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

  さて、本校では下記の日程で、授業参観及び学級懇談会を実施いたします。授業参観は、お子様の

学校での様子や学校・学級・授業の雰囲気を知っていただくことになります。今回の授業参観は、１

日を設定いたしました。また、学級懇談会では、お子様の日頃の学校生活の様子や進路等について学

級担任と情報交換を予定しております。時節柄何かとお忙しいとは存じますが、ご都合の良い時間を

つくって頂き、ご来校していただきますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

 １ 期 日  令和２年６月１７日(水)   

 

 ２ 場 所  各教室 

 

３ 日 程  授業参観・・・・  ８時４５分～１５時３５分 

学級懇談会・・・１６時００分～１６時３０分 

 

◆時間割 

※駐車場は、公園前か元テニスコートの駐車場をご利用ください。駐車ｽﾍﾟｰｽに限りがある為、なる 

べく乗り合わせの上、お越し下さい。入車の際は、奥の方からお詰め下さい。 

時間 校時 1 年 ２年 ３年 １年チャージ ２年チャージ 

8:15 ～ 8:35  朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 

8:45 ～ 9:35 １校時 国テスト 英テスト 学活 理科 

9:45 ～10:35 ２校時 数テスト 国テスト 体育 英語 

10:45 ～11:35 ３校時 学活 数テスト 英語 学活 

11:45 ～12:35 ４校時 英語 学活 理科 国語 

13:45 ～14:35 ５校時 音楽 体育 数学 音楽 体育 

14:45 ～15:35 ６校時 体育 音楽 国語 体育 音楽 

16:00 ～16:30 学級懇談会 1年1組教室 2年1組教室 3年1組教室 チャージ教室 


